Prodotto

Nome

CAS
5989-27-5

5392-40-5
78-70-6
1156-95-7
112-31-2
106-21-8
112-53-8
147060-73-9
128-37-0

Scheda degli ingredienti

Produttore

Profumo Auto Arancio Cannella

EINECS

227-813-5

226-394-6
201-134-4
204-116-4
203-957-4
203-374-5
203-982-0
291-768-8
204-881-4

Elenco degli ingredienti
(R)-P-MENTA-1,8-DIENE

INERTE
3,7-DIMETHYL-2,6-OCTADIENAL
3,7-DIMETHYL-1,6-OCTADIEN-3-OL
3,7-DIMETHYLOCTA-1,6-DIEN-3-YL ACETATE
1-DECANALE
3,7-DIMETHYLOCTAN-1-OL
1-DODECANOL
2,6-OCTADIENAL.3,7-DIMETHYL
BUTIL HYDROXY TOLUOLO (=BHT)

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

Stampata il

1M\

03/04/2023
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>10%

1-10%
1-10%
1-10%
1-10%
1-10%
0,1-1%
0,1-1%
0,1-1%
0,1-1%



